富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

巨野县柳林镇西葛东

村股份经济合作社的开户

许 可 证 丢 失 ，账 号 ：

3050061874205000010212，
声明作废。

菏泽市牡丹区巧梅五金土

产 门 市 部 的 公 章

（3717020309089），财务专用章

（92371702MA3HU46HXU）
声明作废。

刘 月 华 在 牡 丹 区

2016-16 号地块（三期）的

征收产权调换协议书丢失，

丈量号：15-62，特此声明。

菏泽鸿辉物流有限公

司的道路运输经营许可证

副本不慎丢失，许可证号：

鲁 交 运 管 许 菏 字

371702006383号，证件有效

期至 2026 年 3 月 10 日，声

明作废。

日东高速公路菏泽管

理处不慎遗失公章：中共日

东高速公路菏泽管理处总

支 部 委 员 会（ 编 号 ：

3729001005298）一枚，声明

作废。

日东高速公路菏泽管

理处不慎遗失公章：日东高

速公路菏泽管理处财务专

用 章 （ 编 号 ：

3729001005301）一枚，声明

作废。

李金孔购买锦绣鹏程

小区五号楼 904 室购房收

据丢失，金额：109268元，声

明作废。

王素娜（东明海利建材

有限公司）、钱宏伟御园一

期 7#2-1007室商铺购房交

款 收 据 丢 失 ，收 据 号 ：

7078122，金额：6074281元；

收 据 号 ：7078123，金 额 ：

5996250 元 ；收 据 号 ：

7078124，金 额 ：10281164
元，该房屋收据均作废。

菏泽市泽群农机专业

合作社的开户许可证丢失，

核 准 号 ：J4750002305301，
声明作废。

高 伯 贞 在 牡 丹 区

2018-6 号地块的房屋征收

产权调换协议书原件丢失，

丈量号：8-28，特此声明。

菏泽市友联房地产开

发有限公司开给张红星的

名苑一期 14 号楼 15004 室

的购房发票丢失，发票代

码 :3700174350 发 票 号 码 :
02605936 开票日期 :2019年
04 月 12 日 ，金额：161941
元，声明作废。

李珍春购买新洲欧洲

城 11-1-08001室交款收据

丢失，收据号：0002827，金
额：481024元，声明作废。

山东东明石化集团有

限公司李湘平不慎丢失 个

人 APEC 商务旅行卡，卡

号 12050;李开伟不慎丢失

个人 APEC 商务旅行卡，

卡号 126408，现声明以上

两人的商务旅行卡作废。